公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー 御中

郵便番号

住所

団体名

代表者氏名 印

担当者氏名

TEL FAX

E-mail

下記のとおり「京都見聞録」の借用について、依頼します。
なお、借用に当たっては、「京都見聞録貸出規程」を遵守いたします。

言　語

使用日時

参加予定者

※貸出期間は１ヶ月以内とします。１ヶ月を超える期間を必要とする場合は、
　　その理由を備考欄に記入してください。
※送付に要する経費は借用者の負担でお願いします。
※申込・返却先：公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー

　　　　　〒600-8009 京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地 京都経済センター 3階

備 　考

　会場名 :

名（参加）

　　　日本語　　　　　　英語（※「いのり」は日本語のみ）

使

用

内

容

貸出希望日

返却予定日

使用場所

目　　的

令和 　　　　年 　　　　月 　　　　日

令和 　　　　年 　　　　月 　　　　日

「京都見聞録」借用申込書

記

仕 様 等

令和 　　　年 　　月　　日

　所在地 :

令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　京都の伝統・文化等をPRするため
　　　その他（具体的に記入）

種　類

　　　5部作「さきがけ・きわみ・まつり・はなやぎ・はぐくみ」
　　　3部作「まつり・はなやぎ・いしづえ（前編）」
　　　「いしづえ（後編）」
　　　「いのり」